
MINISTERIO GOBIERNO, TRABAJO Y JUSTICIA
Decreto Nº 3052

MENDOZA, 09 DE DICIEMBRE DE 2023

Vista la renuncia presentada por el Sr. Licenciado HUMBERTO DANIEL MINGORANCE, al cargo
de Secretario de Ambiente y Ordenamiento Territorial;

Por ello,

EL

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

Artículo 1º - Acéptese a partir del día 09 de diciembre de 2023, la renuncia presentada por el Sr.
Licenciado HUMBERTO DANIEL MINGORANCE, D.N.I. N° 17.317.022, Clase 1965, al cargo
Clase 082, Régimen Salarial 01, Código Escalafonario: 1-00-07, designado por Decreto Nº
2985/2019.

Artículo 2º - Comuníquese, publíquese, dese al Registro Oficial y archívese.

DR. RODOLFO ALEJANDRO SUAREZ

DR. ABG. VICTOR E. IBAÑEZ ROSAZ

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
11/12/2023 32005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Trabajo y Justicia
Subsecretaria Legal y Técnica

http://www.tcpdf.org

